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Høring om placering af linje 14's nye stoppested på Haraldsgade 
 
 
Til Østerbro Lokaludvalg  
 
 
I Københavns Kommunes budget for 2017 blev det besluttet, at linje 
14 fra november 2017 skal have en ny linjeføring på Østerbro. Linje 
14 skal køre ad Haraldsgade, Lersø Park Allé, Jagtvej, og 
Østerbrogade til Trianglen frem for ad Lyngbyvej og Øster Allé til 
Trianglen. Dette kræver oprettelse af et nyt stoppested på 
Haraldsgade.  
 
Økonomiforvaltningen sender hermed placeringen af et nyt stoppested 
for linje 14 på Haraldsgade i høring hos jer. Jeres høringsperiode 
løber, efter aftale med lokaludvalgssekretariatet, frem til mandag den 
13. februar 2017.   
 
Den nye linjeføring kan ses på kortet nedenfor. 
 

 
Kort 1 Den røde linje er den nuværende rute og den blå den kommende 

 
På strækningen skal linje 14 benytte de eksisterende stoppesteder for 
linje 4A, 42, 8A og 1A i begge retninger. I retning mod Ryparken er 
der dog ikke et stoppested på Harldsgade, der kan benyttes nær 
krydset ved Lyngbyvej.  
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Økonomiforvaltningen har, i samarbejde med Teknik- og 
Miljøforvaltningen og Movia, undersøgt, hvor der kan placeres et nyt 
stoppested. Muligheden for at placere stoppestedet ud for nummer 106 
til 108 er undersøgt, men ved denne placering kan bussen ikke nå at 
svinge til venstre i krydset, hvorfor Movia har afvist placeringen. 
 
Ud for nummer 92 til 104 (det grønne areal) har politiet afvist at 
placere stoppestedet, da det ikke må placeres overfor en sidegade 
(Engelstedsgade). De to placeringer, som ikke er mulige, kan ses 
kortet nederst. 
 
Økonomiforvaltningen har, i samarbejde med Teknik- og 
Miljøforvaltningen og Movia, konkluderet, at den bedst mulige 
placering af det nye stoppested er ud for nummer 88 til 90. Denne 
placering vil betyde, at der nedlægges seks parkeringspladser. Der 
blev tirsdag den 17. januar 2017 afholdt et møde med formanden for 
lokaludvalget og to medlemmer, som erklærede sig enige i, at det er 
den bedste placering. Placeringen kan ses på kortet nedenfor. 
      

 
Kort 2  

Jeres høringssvar skal sendes til Pelle Mortensen i 
Økonomiforvaltningen på eg5j@okf.kk.dk  
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